

מ"י 64547/11/16 - מדינת ישראל נגד פ ס ס

08 דצמבר 2016

בית משפט השלום בראשון לציון
מ"י 64547-11-16 ישראל נ' ס
לפני כבוד השופט עמית מיכלס
המבקשים
מדינת ישראל

נגד
החשודה
פ ס ס

נוכחים:

ב"כ המבקשת פקד יבגני סטריז'וב ורס"ר דקל ברום

החשודה באמצעות שב"ס

ב"כ החשודה עו"ד שירה ניר

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בקשה רביעית להארכת מעצרה של החשודה לצורכי חקירה.

החשודה נעצרה ביום 28.11.16 בחשד לביצוע עבירות של איסור הלבנת הון, קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות, זיוף בנסיבות מחמירות, קשירת קשר לפשע,

כפי שנקבע בהחלטות קודמות, קיים חשד סביר הקושר את החשוד למיוחס לו.

גם במהלך הימים האחרונים הלך והתחזק עוד יותר החשד נגד החשודה בצורה משמעותית וזאת לאור האמור במסמכים במ/2, אותו יש לקרוא ביחד עם במ/3, במ/4 אותו יש לקרוא עם במ/5 ובמ/6.

נראה שהחקירה הולכת ומסתעפת גם בעניינה של החשודה כמו גם בעניינם של חשודים אחרים במסגרת פרשה גדולה זו במסגרתה נעצרו חשודים רבים ונחקרו מעורבים רבים עוד יותר.

עמוד 1

ניתן לומר שנגד החשודה קמה עילת מעצר של מסוכנות. גם עילה זו התחזקה נוכח היקף המעשים המיוחסים לה באופן ישיר. כמו כן, עדיין קיים חשש לשיבוש החקירה ככל שהחשודה תשחרר ונראה שחשד זה הולך וגובר נוכח פרטים חדשים שנחשפים על ידי היחידה החוקרת במהלך החקירה.

מדברי ב"כ החשודה כפי שניתן להתרשם באופן בלתי אמצעי במהלך הדיון, החשודה מצויה במצב נפשי לא פשוט. במהלך היומיים האחרונים הי אושפזה בבית חולים לאחר שחקירתה מיום 6.12.16 הופסקה בעיצומה לאחר שטענה שהיא סובלת מכאב בבטן התחתונה.

עוד טענה ב"כ החשודה כי היא אם שמטפלת בשלושה ילדים קטנים בני 3 עד 11 וחצי.

בהחלטה קודמת קבעתי שניתן להורות על שחרורה של החשודה בתנאים שונים. על החלטתי זו הוגש ערר שהתקבל בבית המשפט המחוזי ובדיון נדחה הוריתי אני בעצמי על הארכת מ עצרה פעם נוספת לאחר שהחשד הסביר נגד החשודה התחזק בצורה משמעותית. כאמור, גם היום ניתן לומר שהחשד התחזק אף יותר עם זאת, ניתן לומר שלא ברור מועד סיומה של החקירה נוכח ההתפתחויות העולות מהמסמכים שסומנו על ידי היום.

עיון בפעולות החקירה המבוקשות על ידי היחידה החוקרת מצביע על כך שחלק מהפעולות המפורטות כבר בוצע (פעולות 2 - 4), חלק מהפעולות יבוצעו היום (פעולות 5 ו - 12). חלק מהפעולות לא ידוע מועד ביצוען (פעולות 5 ו - 7) וחלק מהפעולות הן פעולות מתמשכות כמו למשל פעולות 8 ו - 13.

כמו כן, נוכח ההתפתחות אותה ציינתי היום מבקשת היחידה החוקרת לבצע את פעולה 11 שלדברי ב"כ המבקשת מבוצעת כבר עתה.

לא ניתן להתעלם מהמצב הנפשי והגופני הקשה בה נתונה החשודה. מנגד לא ניתן להתעלם מאותן פעולות חקירה ששייחשש לשיבושן. נתון נוסף שיש לתת עליו את הדעת זה פרק הזמן הארוך בה נתונה החשודה במעצר החל מיום 28.11.16.

אכן, יש לשבח את היחידה החוקרת על כך שהיא מקדמת את החקירה בצורה רצינית. כפי שצינתי פעולות החקירה מניבות תוצרים חקירתיים משמעותיים. עם זאת ככל שהחקירה מתקדמת נראה לי שמועד סיום החקירה הולך ומתרחק נוכח פעולות המתבקשות כתוצאה מתוצרי החקירה שהתקבלו.

אשר על כן, ובאיזון המתבקש, אאפשר ליחידה החוקרת עוד פרק זמן של מספר ימים על מנת להשלים את החקירה.

לאור האמור, מורה על המשך מעצרה של החשודה עד ליום 12.12.16 שעה 14:00.

לאחר מכן תשחרר החשודה בתנאים אותם קבעתי ביום 1.12.16. עם זאת, ההפקדה כספית תעמוד על סכום של

עמוד 2

10,000 ₪ חרף הסכום שנקבע. ההתחייבות העצמית תעמוד על סכום של 50,000 ₪ חלף הסרום שנקבע. ערבות צד ג' תעמוד על 25,000 ₪ חלף הסכום שנקבע. ערבות זו תחתם על ידי כל אחד מהמפקחים.

שב"ס יאפשר לחשודה לקיים שיחת טלפון של רבע שעה עם ילדיה בנוכחות אחד החוקרים שנמצאים בהיכל בית המשפט וזאת טרם עזיבתה של החשודה את היכל המשפט.

שב"ס יאפשר לחשודה שיחה אחת לבאת כוחה.

תשומת לב רופא שב"ס למצבה הרפואי של החשודה ולצורך בהשגחה גופנית ונפשית.

ניתנה והודעה היום ח' כסלו תשע"ז, 08/12/2016 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט

הוקלדעלידייפעתשלומוב